
Projekt 
 
z dnia  29 listopada 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLVIII/.../2021 

RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Kleczew na 2021r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, lit. i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 212, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada Miejska w Kleczewie  uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXV/295/2020 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 29 grudnia 2020r. w sprawie budżetu 
Gminy Kleczew na  2021r. zmienionej Zarządzeniem  Nr 0050/3/2021  Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 
20 stycznia 2021r., Uchwałą Nr XXXVI/306/2021 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 2 lutego 2021r, 
Zarządzeniem Nr 0050/8/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 9 lutego 2021r. , Zarządzeniem 
Nr 0050/14/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 9 marca 2021r. , Uchwałą Nr XXXVIII/317/2021 
Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 30 marca 2021r., Uchwałą Nr XXXIX/333/2021 Rady Miejskiej w Kleczewie 
z dnia 13 kwietnia 2021r., Uchwałą Nr  XL/334/2021 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 27 kwietnia 2021r., 
Zarządzeniem Nr 0050/21/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 10 maja 2021, Uchwałą Nr 
XLI/338/2021 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 25 maja 2021r., Zarządzeniem Nr 0050/26/2021 Burmistrza 
Gminy i Miasta Kleczew z dnia 1 czerwca 2021r., Uchwałą Nr XLII/349/2021 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia  
22 czerwca 2021r., Zarządzeniem Nr 0050/31/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 28 czerwca 2021r., 
Zarządzeniem Nr 0050/45/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 6 lipca 2021r., Zarządzeniem 
Nr 0050/48/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia  29 lipca 2021r., Uchwałą  Nr XLIII/362/2021 Rady 
Miejskiej w Kleczewie z dnia 10 sierpnia 2021r., Zarządzeniem Nr 0050/49/2021 Burmistrza Gminy i Miasta 
Kleczew z dnia 16 sierpnia 2021r., Zarządzeniem Nr 0050/52/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 
25 sierpnia 2021r. , Uchwałą Nr XLIV/367/2021 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia  14 września 2021r., 
Zarządzeniem Nr 0050/56/2021 Burmistrza Gminy i Miasta  w Kleczewie z dnia 17 września 2021r., 
Zarządzeniem Nr 0050/62/2021 Burmistrza Gminy i Miasta w Kleczewie z dnia 30 września 2021r., Zarządzeniem 
Nr 0050/69/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia  12 października 2021r., Zarządzeniem 
Nr 0050/70/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia  13 października 2021r., Uchwałą Nr XLV/377/2021 
Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 19 października 2021r., Zarządzeniem Nr 0050/72/2021 Burmistrza Gminy 
i Miasta Kleczew z dnia 28 października 2021r., Uchwałą Nr XLVI/380/2021 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 
9 listopada 2021r., Uchwałą Nr XLVII/391/2021 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 23 listopada 2021r,  
dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 1 ust.1 uchwały budżetowej dochody budżetu, kwotę 72.942.809,39  zł zastępuje się kwotą 
74.187.038,59 zł. 

2. W § 1 ust.1 pkt.1 uchwały budżetowej dochody bieżące, kwotę 70.509.594,84 zł zastępuje się kwotą 
71.684.974,04 zł. 

3. W § 1 ust.1 pkt.2 uchwały budżetowej dochody majątkowe, kwotę 2.433.214,55 zł zastępuje się kwotą 
2.502.064,55 zł. 

4. W załączniku Nr 1 określającym dochody budżetu Gminy Kleczew dokonuje się zmiany dochodów 
w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

5. W §1 ust.2 pkt.1 uchwały budżetowej dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami kwotę 14.919.356,99 zł, zastępuje się kwotą 15.943.632,42 zł. 

Id: 37809012-58E1-4BE7-A333-4CB2939BC927. Projekt Strona 1



6. W załączniku Nr 3 określającym plan dochodów budżetu Gminy Kleczew na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych w 2021r. dokonuje się zmian w poszczególnych działach, 
rozdziałach i paragrafach, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

7. W §2 ust.1 uchwały budżetowej wydatki budżetu kwotę 76.992.809,39 zł zastępuje się kwotą 
78.237.038,59 zł. 

8. W §2 ust.1 pkt.1 uchwały budżetowej wydatki bieżące kwotę 64.715.226.26 zł, zastępuje się kwotą 
65.983.605,46 zł. 

9. W załączniku Nr 2 określającym wydatki budżetu Gminy Kleczew dokonuje się zmiany wydatków 
w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

10. W §2 ust.1 pkt.2 uchwały budżetowej wydatki majątkowe kwotę 12.277.583,13 zł zastępuje się kwotą 
12.253.433,13 zł. 

11. W załączniku Nr 6 określającym zestawienie wydatków majątkowych  dokonuje się zmian  zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

12. W §2 ust.2 pkt.1 uchwały budżetowej dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami kwotę 14.919.356,99 zł zastępuje się kwotą 15.943.632,42 zł. 

13. W załączniku Nr 4 określającym plan wydatków budżetu Gminy Kleczew na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych w 2021r. dokonuje się zmian w poszczególnych działach, 
rozdziałach i paragrafach, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

14. W §2 ust.3 uchwały budżetowej wydatki majątkowe kwotę 12.277.583,13 zł zastępuje się kwotą 
12.253.433,13 zł. 

15. W § 6 pkt.1 określającym dotacje udzielone z budżetu Gminy dla jednostek sektora finansów publicznych 
kwotę 2.850.671,57 zł zastępuje się kwotą 2.909.521,57 zł.  

16. W § 6 pkt.2 określającym dotacje udzielone z budżetu Gminy dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych kwotę 1.293.836,13zł zastępuje się kwotą 1.303.836,13 zł. Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej po 
zmianach otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

17. W załączniku Nr 11 określającym  dochody i wydatki  związane z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Kleczew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 37809012-58E1-4BE7-A333-4CB2939BC927. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/.../2021 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 2 grudnia 2021r.

Plan dochodów Gminy Kleczew na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 421 303,00 77 197,00 498 500,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 371 303,00 77 197,00 448 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

280 000,00 70 000,00 350 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 303,00 7 197,00 12 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 10 000,00 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 10 000,00 10 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i  
zakupów inwestycyjnych

0,00 10 000,00 10 000,00

758 Różne rozliczenia 9 824 821,50 58 850,00 9 883 671,50

75814 Różne rozliczenia finansowe 408 093,50 58 850,00 466 943,50

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w  
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku  
budżetowego

377 593,50 58 850,00 436 443,50

851 Ochrona zdrowia 87 296,00 24,00 87 320,00

85195 Pozostała działalność 87 296,00 24,00 87 320,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na  
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów  
publicznych

0,00 24,00 24,00

852 Pomoc społeczna 442 207,58 -2 667,23 439 540,35

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 350,00 -550,00 3 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 350,00 -550,00 3 800,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 17 672,23 -2 117,23 15 555,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

17 672,23 -2 117,23 15 555,00

855 Rodzina 14 301 183,62 1 024 825,43 15 326 009,05

85501 Świadczenie wychowawcze 9 534 850,00 743 358,00 10 278 208,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 37809012-58E1-4BE7-A333-4CB2939BC927. Projekt Strona 1



2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 479 850,00 743 358,00 10 223 208,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 662 740,00 281 400,00 4 944 140,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 534 740,00 281 400,00 4 816 140,00

85503 Karta Dużej Rodziny 187,62 67,43 255,05

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

187,62 67,43 255,05

926 Kultura fizyczna 114 200,00 76 000,00 190 200,00

92601 Obiekty sportowe 27 000,00 6 000,00 33 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000,00 6 000,00 13 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 87 200,00 70 000,00 157 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 80 000,00 70 000,00 150 000,00

Razem: 72 942 809,39 1 244 229,20 74 187 038,59

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 37809012-58E1-4BE7-A333-4CB2939BC927. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVIII/.../2021 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 2 grudnia 2021r.

Plan wydatków Gminy Kleczew na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 1 081 300,00 6 000,00 1 087 300,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 059 300,00 6 000,00 1 065 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 198 000,00 6 000,00 204 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 649 318,12 -93 000,00 1 556 318,12

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 499 318,12 -108 000,00 1 391 318,12

4300 Zakup usług pozostałych 264 000,00 -15 000,00 249 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 380 475,37 -93 000,00 287 475,37

70095 Pozostała działalność 150 000,00 15 000,00 165 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i  
pomieszczenia garażowe

150 000,00 15 000,00 165 000,00

750 Administracja publiczna 8 256 608,43 93 000,00 8 349 608,43

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 285 000,00 70 000,00 355 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 70 000,00 71 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 865 752,43 23 000,00 5 888 752,43

4260 Zakup energii 82 000,00 23 000,00 105 000,00

4430 Różne opłaty i składki 34 440,00 -1 200,00 33 240,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 1 200,00 2 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 917 530,00 10 000,00 927 530,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 313 280,00 10 000,00 323 280,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -500,00 2 500,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 500,00 500,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora  
finansów publicznych

0,00 10 000,00 10 000,00

851 Ochrona zdrowia 479 622,02 24,00 479 646,02

85195 Pozostała działalność 225 868,00 24,00 225 892,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 444,00 24,00 468,00

852 Pomoc społeczna 2 784 054,58 -11 667,23 2 772 387,35

85215 Dodatki mieszkaniowe 102 350,00 -9 550,00 92 800,00

3110 Świadczenia społeczne 102 310,00 -9 550,00 92 760,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 901 820,35 0,00 1 901 820,35

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 37809012-58E1-4BE7-A333-4CB2939BC927. Projekt Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 80 080,00 -500,00 79 580,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

6 500,00 500,00 7 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 46 972,23 -2 117,23 44 855,00

3110 Świadczenia społeczne 45 672,23 -2 117,23 43 555,00

855 Rodzina 14 573 213,62 1 033 825,43 15 607 039,05

85501 Świadczenie wychowawcze 9 534 850,00 743 358,00 10 278 208,00

3110 Świadczenia społeczne 9 401 872,00 735 308,00 10 137 180,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 792,00 6 759,00 67 551,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 934,00 1 093,00 12 027,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 502,00 198,00 1 700,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 732 240,00 281 400,00 5 013 640,00

3110 Świadczenia społeczne 4 112 354,00 281 400,00 4 393 754,00

85503 Karta Dużej Rodziny 187,62 67,43 255,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 187,62 67,43 255,05

85504 Wspieranie rodziny 54 530,00 0,00 54 530,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 280,00 -6 000,00 32 280,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 000,00 6 000,00

85508 Rodziny zastępcze 48 000,00 9 000,00 57 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego

48 000,00 9 000,00 57 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 416 383,00 58 850,00 3 475 233,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 511 041,00 58 850,00 2 569 891,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów  
publicznych

611 355,00 58 850,00 670 205,00

926 Kultura fizyczna 3 122 064,00 147 197,00 3 269 261,00

92601 Obiekty sportowe 435 000,00 35 918,00 470 918,00

4260 Zakup energii 140 000,00 30 000,00 170 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 10 918,00 140 918,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 2 020 064,00 111 279,00 2 131 343,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000,00 -3 000,00 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 332 768,00 120 000,00 1 452 768,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 241 082,00 17 734,00 258 816,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34 360,00 -3 600,00 30 760,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 37809012-58E1-4BE7-A333-4CB2939BC927. Projekt Strona 2



4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób  
Niepełnosprawnych

52 000,00 -15 000,00 37 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 000,00 2 000,00 10 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 500,00 -2 000,00 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 855,00 -4 855,00 0,00

Razem: 76 992 809,39 1 244 229,20 78 237 038,59

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 37809012-58E1-4BE7-A333-4CB2939BC927. Projekt Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVIII/.../2021 Rady MIejskiej w Kleczewie z dnia 2 grudnia 2021r.

Plan dochodów budzetu Gminy Kleczew na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych w 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 47 998,00 -550,00 47 448,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 350,00 -550,00 3 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 350,00 -550,00 3 800,00

855 Rodzina 14 118 183,62 1 024 825,43 15 143 009,05

85501 Świadczenie wychowawcze 9 479 850,00 743 358,00 10 223 208,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 479 850,00 743 358,00 10 223 208,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 534 740,00 281 400,00 4 816 140,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 534 740,00 281 400,00 4 816 140,00

85503 Karta Dużej Rodziny 187,62 67,43 255,05

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

187,62 67,43 255,05

Razem: 14 919 356,99 1 024 275,43 15 943 632,42

Strona 1 z 1

Id: 37809012-58E1-4BE7-A333-4CB2939BC927. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVIII/.../2021 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 2 grudnia 2021r.

Plan wydatków budżetu Gminy Kleczew na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych w 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 47 998,00 -550,00 47 448,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 350,00 -550,00 3 800,00

3110 Świadczenia społeczne 4 310,00 -550,00 3 760,00

855 Rodzina 14 118 183,62 1 024 825,43 15 143 009,05

85501 Świadczenie wychowawcze 9 479 850,00 743 358,00 10 223 208,00

3110 Świadczenia społeczne 9 401 872,00 735 308,00 10 137 180,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 792,00 6 759,00 67 551,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 934,00 1 093,00 12 027,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 502,00 198,00 1 700,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 534 740,00 281 400,00 4 816 140,00

3110 Świadczenia społeczne 4 024 854,00 281 400,00 4 306 254,00

85503 Karta Dużej Rodziny 187,62 67,43 255,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 187,62 67,43 255,05

Razem: 14 919 356,99 1 024 275,43 15 943 632,42

Strona 1 z 1

Id: 37809012-58E1-4BE7-A333-4CB2939BC927. Projekt Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLVIII/.../2021 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 2 grudnia 2021r.

Zestawienie wydatków majątkowych z budżetu planowanych do realizacji w 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa - 93 000,00640 475,37 547 475,37

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 93 000,00 547 475,37640 475,37

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 380 475,37 - 93 000,00 287 475,37

Wykup gruntów na terenie gminy Kleczew 380 475,37 - 93 000,00 287 475,37

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00385 000,00 395 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 10 000,000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

0,00 10 000,00 10 000,00

Dofinansowanie zadania pn: Termomodernizacja budynku remizy  
Ochotniczej Straży Pożarnej w Roztoce poprzez wymianę okien i  
ocieplenie zewnętrzne ścian"

0,00 10 000,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 58 850,00611 355,00 670 205,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 58 850,00 670 205,00611 355,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora  
finansów publicznych

611 355,00 58 850,00 670 205,00

Dotacja celowa dla Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Kleczewie na II  
etap modernizacji obiektu,  przebudowę pomieszczeń piwnicznych oraz   
ich wyposażenie.  

370 000,00 58 850,00 428 850,00

12 277 583,13 12 253 433,13- 24 150,00Razem

Id: 37809012-58E1-4BE7-A333-4CB2939BC927. Projekt Strona 1



Dotacje dla 
jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych

w tym

dotacje celowe
dotacja 

podmiotowa
dotacje celowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

01008 Melioracje wodne 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych

60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

600 Transport i łączność 214 000,00 214 000,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 214 000,00 214 000,00 0,00 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

214 000,00 214 000,00 0,00 0,00

630 Turystyka 1 800,00 0,00 0,00 1 800,00

63003 Zadania z zakresu upowszechniania turystyki 1 800,00 0,00 0,00 1 800,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

1 800,00 0,00 0,00 1 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 203 500,00 0,00 0,00 203 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 203 500,00 0,00 0,00 203 500,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

193 500,00 0,00 0,00 193 500,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

851 Ochrona zdrowia 27 000,00 0,00 0,00 27 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 27 000,00 0,00 0,00 27 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

27 000,00 0,00 0,00 27 000,00

853 Pozosytałe zadania w zakresie polityki społecznej 43 964,57 43 964,57 0,00 0,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 43 964,57 43 964,57 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

43 964,57 43 964,57 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione 
i ośrodki interwencji kryzysowej

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

855 Rodzina 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

85595 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 270 771,13 0,00 0,00 270 771,13

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 220 771,13 0,00 0,00 220 771,13

Plan wydatków 
ogółem

§

Zestawienie kwot dotacji planowanych do udzielenia z budżetu Gminy Kleczew w 2021r.

D
zi

a
ł

Treść

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLVIII/…./2021 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 2 grudnia 2021r.

w tym

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych

R
o

zd
zi

a
ł

Id: 37809012-58E1-4BE7-A333-4CB2939BC927. Projekt Strona 1



6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

220 771,13 0,00 0,00 220 771,13

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 724 322,00 677 205,00 1 970 352,00 76 765,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

9 000,00 0,00 0,00 9 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 866 015,00 670 205,00 1 195 810,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

1 195 810,00 0,00 1 195 810,00 0,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

670 205,00 670 205,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 781 542,00 7 000,00 774 542,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

774 542,00 0,00 774 542,00 0,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

7 000,00 7 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 67 765,00 0,00 0,00 67 765,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

67 765,00 0,00 0,00 67 765,00

926 Kultura fizyczna 654 000,00 0,00 0,00 654 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 654 000,00 0,00 0,00 654 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

650 000,00 0,00 0,00 650 000,00

4 213 357,70 939 169,57 1 970 352,00 1 303 836,13Razem:

Id: 37809012-58E1-4BE7-A333-4CB2939BC927. Projekt Strona 2



Dział Rozdział § Wartość

851 23 892,00      

85195 23 892,00      

23 892,00      

13 892,00      

10 000,00      

851 23 892,00      

85195 23 892,00      

13 892,00      

4010 11 454,00      
4110 1 970,00        
4210 468,00           

10 000,00      

4300 10 000,00      

  Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Działania promocyjne, w tym organizacyjne, techniczne lub
organizacyjno-techniczne, mające na celu zwiększenie liczby
mieszkańców ( w szczególności w wieku 60+) poddających się
szczepieniu przeciw COVID-19

W Y D A T K I

Załącznik nr 7 do Uchwały Rady Miejskiej w Kleczewie Nr XLV/II/.../2021 z dnia  2 grudnia 2021

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

Tytuł

Dochody i wydatki  związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - Fundusz 
Przeciwdziałania COVID-19

D O C H O D Y 

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do
punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 w tym osób
niepełnosprawnych oraz organizacji punktów informacji telefonicznej

  Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

2180

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Działania promocyjne, w tym organizacyjne, techniczne lub organizacyjno-
techniczne, mające na celu zwiększenie liczby mieszkańców ( w szczególności
w wieku 60+) poddających się szczepieniu przeciw COVID-19

Zakup materiałów i wyposażenia

Transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów
szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 w tym osób niepełnosprawnych

oraz organizacji punktów informacji telefonicznej

Id: 37809012-58E1-4BE7-A333-4CB2939BC927. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14
	Paragraf 1 Ustęp 15
	Paragraf 1 Ustęp 16
	Paragraf 1 Ustęp 17

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

